
R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Presidente 23 Sistema Solera

Rodinná firma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Kombinace až 23 letých rumů, které zrály v su-
dech po bourbonu a dozrávaly v silně vypálených 
sudech po sherry.  Barva je tmavě mahagono-
vá až třešňová. Vůně je silná zemitá až kořenitá, 
z počátku postupně přechází do tónů medu, 
vanilky, tmavého karamelu a rozinek. Chuť pů-
sobí spíše sladkým charakterem, je táhlá, plná  
a příjemně hřejivá. Dokonale navazuje na vůni  
a z počátku působí velmi výrazně, zejména 
tóny dubu a kouře. Ty postupně přecházejí  
v jemné tóny medu, vanilky, tmavého karamelu 
a kvalitního kakaa. V závěru se projevuje chuť 
rozinek. Jedinečný zážitek a opravdová pocta 
kubánskému revolucionáři José Martimu. 
Ocenění

Specifikace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 23 let
Barva:  mahagonová, třešňová
Vůně:  vanilka, karamel
Chuť:  vanilka, med, kakao
Styl:  moderní

 

Dozrávání: sherry
Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička

Kód produktu: X • EAN lahve: 74668711 01711 • EAN balení: 174668711 01711

SUCHÉ SLADKÉ


